

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS PROVINCIA DI AVELLINO

83040 Piazza Francesco De Sanctis - www.comune.morradesanctis.av.it

Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Al Segretario Comunale LORO SEDE

All'Albo Pretorio Online

Alla Stazione dei Carabinieri di Morra De Sanctis PEC: tav24776@pec.carabinieri.it

Alla Prefettura

PEC: protocollo.prefav@pec.interno.it

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale - Seduta straordinaria.-INTEGRAZIONE ODG

IL SINDACO

In riferimento alla convocazione del Consiglio Comunale prot. 1163 del 08/03/2022, in seduta straordinaria di prima convocazione per il giorno 12/03/2022 ore 11:00 ed in eventuale seconda convocazione per il giorno 14/03/2022 ore 11:00 COMUNICA che l'ODG è integrato con il seguente punto:

6. Approvazione schema di convenzione tra i comuni di Morra De Sanctis (Comune Capofila) e Castel Baronia per la realizzazione e gestione in forma associata del bando del ministero della cultura P.N.R.R. destinato ai piccoli comuni, con popolazione al di sotto dei 5.000 abitanti.

In allegato si riportano le istruzioni per la partecipazione alla seduta telematica.

Morra De Sanctis, 10 marzo 2022

Il Sindaco Dott. Vincenzo Di Sabato

ORRA DELINE

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)
PUBRILIZATO ALL'ALBO PRETORIO
DAL 10/03/2022 AL 23/03/2022

IL SEGRETARIO COMUNALE

Da PC

Andare al seguente link: meet.google.com/vfh-qnuw-ibf

cliccare su "chiedi di partecipare". (Se non si possiede un account Google basterà semplicemente inserire il nome cliccando su "il tuo nome" a destra dello schermo e cliccare su chiedi di partecipare).

Se richiesto dare le autorizzazioni a fotocamera e microfono.

Da Smartphone

Scaricare l'App Google Meet

Aprire l'App e se richiesto dare le autorizzazioni necessarie

Cliccare su "partecipa con un codice" ed inserire il seguente codice: vfh-qnuw-ibf

Cliccare su "Partecipa" posizionato in alto a destra dello schermo

Per domande e chiarimenti, oppure richiedere l'invio del link sul proprio indirizzo e-mail o su piattaforme di messagistica (WhatsApp, Telegram, SMS ecc.) contattare il Dott. Massimo Gala al numero 340/2960364